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Dagordning till årsmötet för SPF Seniorerna Björlanda-Torslanda 

Tid       Måndag den 2 februari 2026  kl:10.30 

Plats     Kulturhuset Vingen, Amhults Torg 

 

Dagordning 

1 Mötet öppnas 
2 Parentation 
3 Val av ordförande för mötet 
4 Val av sekreterare för mötet 
5 Val av två justerare för mötet samt två rösträknare 
6 Fastställande av röstlängd 
7 Mötets stadgeenliga utlysande 
8 Fastställande av dagordning 
9 Verksamhetsberättelse för 2025 
10 Räkenskaper och bokslut för 2025 
11 Revisionsberättelse 
12 Fastställande av resultat och balansräkning 
13 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 
14 Fastställande av budget och arbetsplan för 2026 
15 Fastställande av årsavgift 2027 
16 Fastställande av arvode till styrelse och revisorer 
17 Fastställande av antal styrelseledamöter (sju personer) 
18 Val av ordförande 
19 Val av fyra styrelseledamöter 
20 Val av revisor och revisorssuppleant 
21 Information om funktionärer 
22 Fastställande av antal deltagare till distriktsstämman (3 personer) 
23 Val av valberedning 
24 Övriga frågor, inkomna motioner 
25 Mötet avslutas 

  



SPF Seniorerna Björlanda-Torslanda  
Verksamhetsberättelse för 2025 
 
Årsmötet hölls i Kulturhuset Vingen, Amhults Torg den 3 februari 2025 
Till ordförande i SPF Seniorerna Björlanda-Torslanda valdes Mats Sällström    
Senare samma dag konstituerade sig den nya styrelsen (7 ledamöter) som fick 
följande sammansättning: 
 
Namn Funktion Mandattid År 2025 
Ordinarie Ledamöter    
Mats Sällström  Ordförande 1 år Omval 
Anita Olsson Kassör 2 år         Omval 
Sören Hall Programgruppsansvarig 1 år kvar        
Lennart Talcott                  Marknad och rekrytering 1 år kvar        
Ingela Ermesjö Medlemsregister  1 år kvar        
Solveig Axelsson              Medlemsregisteransvarig 1 år kvar        
Solvie Herstad Svärd        Sekreterare 2 år Omval 
 
 

   

Revisorer    
Margareta Karlsson Revisor 1 år kvar        
Renée Hall                        Revisorssuppleant 2 år         Omval 
    

 



Funktionärer 
Funktionärer väljs inte, men har ställt sig till förfogande 1 år 
Namn Funktion 
Madeleine Jacobsson         DRNG, LPR 
Margareta Karlsson Dataombud 
Agnetha Karlsson              Bridgeombud 
Sören Hall                           Programgruppen (ansvarig) 
Lennart Talcott                    Programgruppen 
Ingela Ermesjö                    Programgruppen (del av året) 
Margareta Karlsson             Web-redaktör 
Lennart Talcott Aktivitetsgruppen 
Solvie Herstad Svärd Aktivitetsgruppen 
Anita Olsson Aktivitetsgruppen 
Renèe Hall Aktivitetsgruppen 
Rose-Marie Kallas             Värdinna 
Sulev Kallas                        Värd 
Anita Olsson                        Månadens lunch 
Madeleine Jacobsson          Välkomstmöten 
Margareta Karlsson             Välkomstmöten 
Lennart Talcott                    Välkomstmöten 
Mats Sällström          Välkomstmöten 

 
Lennart Talcott är även aktiv i Distriktets Marknads- och Rekryteringskommitté. 
 
Valberedning 
Madeleine Jacobsson, 1 år 
Margareta Karlsson, 1 år 
 
Styrelsens arbete under året 
Under det gångna året har våra månadsmöten varit fördelade på två olika lokaler 
i Kulturhuset Vingen – Måsen (biosalongen) och Tärnan (cafeterian). Skälet till 
detta är att gradängerna i biosalongen inte låter sig flyttas utan att ytterligare 
skador uppstår på konstruktionen. Kulturhusets ledning verkar för att få 
gradängerna reparerade eller utbytta. Styrelsen följer frågans utveckling. 
 
Styrelsen har under året haft 10 protokollförda ordinarie styrelsemöten, ett 
extrainsatt styrelsemöte inför årsmötet samt ett extra planeringsmöte inför 
månadsmötet i december. För att hålla nere kostnaderna har styrelsen fortsatt att 



hålla mötena hemma hos någon av styrelseledamöterna enligt ett roterande 
schema. 
 
I likhet med 2024 intog styrelsen i december en gemensam måltid, cateringmat, 
som en avslutning på årets arbete.  
 
Föreningen har en fortsatt god ekonomi. I mars månad inflöt 9 135 kronor i 
aktivitetsbidrag och 4 736 kronor i lokalbidrag. Aktivitetsbidraget avsåg andra 
halvåret av 2024 och lokalbidraget avsåg helåret 2024. Under 2025 har 
inkomsterna överstigit utgifterna, men vi väntar ytterligare några fakturor för 
2025 vilket kommer att påverka resultatet. Det har hittills i år influtit 6 368 
kronor i kommunala bidrag avseende våra aktiviteter första halvåret i år. Det kan 
vid första påseende te sig som en liten summa, men då ska man komma ihåg att 
det i skrivande stund återstår att ansöka om aktivitetsbidrag för andra halvåret 
2025 och om lokalbidrag för helåret 2025. Vi ser alltjämt att medlemmarna 
under året i allt större utsträckning har använt sig av Swish vilket underlättar (se 
bilagorna). 
 
Styrelsen har uppvaktat Kulturhuset Vingens ledning med ett önskemål om en 
egen anslagstavla i närheten av cafeterian. Vår egen anslagstavla kom under året 
upp. För övrigt bredvid PRO:s tavla.  
 
Representation i olika råd och nämnder 
Madeleine Jacobsson, tidigare medlem av styrelsen, har under året alltjämt varit 
ledamot för SPF Seniorerna i Delregional Nämnd Göteborgs Lokala 
Pensionärsråd. I detta uppdrag ingår att vidarerapportera till föreningarna vad 
som väsentligen behandlas på dessa möten. Under året har Madeleine vid 
tillfälle fortsatt att informera oss. 
  
Medlemsutveckling mm 
Föreningen har idag 365 medlemmar, vilket innebär en ökning. Det är glädjande 
att vi har ett fortsatt högt medlemsantal. Under året har tyvärr 10 medlemmar 
gått ur tiden.  
 
Styrelsen har under året prioriterat välkomstmöten för nya medlemmar som 
består av en fikastund i kombination med information samt en intervju. Det har 
visat sig vara svårt att hitta lediga tillfällen hos de nya medlemmarna. Det är 



styrelsens analys att detta sannolikt beror på att pensionärer är aktiva människor. 
Inom styrelsen har därför väckts idéer om en annan modell för välkomnandet. 
 
Digitaliseringen i föreningen går fortsatt framåt. Det är t.ex. idag endast ett 40-
tal medlemmar som inte har e-post. Många använder också, förstår vi, SPF-
appen. 
 
Under hösten skickade styrelsen ut en enkät för att efterhöra medlemmarnas 
synpunkter på bland annat programutbudet och på hur det förhåller sig med så 
kallad ofrivillig ensamhet. 
 
Månadsmöten 
Våra månadsmöten är fortsatt välbesökta. I genomsnitt har vi runt 80-90 
deltagare. Stämningen har varit god vilket tyder på att informationen och 
programpunkterna varit mycket uppskattade. Vi har fortsatt med att publicera en 
sammanfattning av vad som informerats om på månadsmötena på hemsidan och 
i SPF-appen. 
 
Programgruppen 
Programgruppen i vår förening arbetar varje år fram två Aktivitetsprogram - ett 
för våren och ett för hösten. Dessa program innehåller mycket information om 
aktiviteter på såväl förenings- som distriktsnivå. Samtliga gäster som inbjuds till 
våra 8 månadsmöten finns kortfattat beskrivna i programmen. Programmet 
innehåller även namn på ledamöter i styrelsen som är föreslagna av 
valberedningen och som beslutas på årsmötet den 2 februari 2026.  
 
Styrelsens slutsats är att Programgruppen har lyckats väl med att fånga 
medlemmarnas intresse med bra underhållning, god kultur och lärorika föredrag. 
En annan framgångsfaktor för Programgruppen är att kostnaden för 
månadsmötenas gäster har legat inom budgeterat belopp. 
 
Aktivitetsgruppen 
Under året har en grupp bestående av Lennart Talcott, Solvie Herstad Svärd, 
Anita Olsson och Renée Hall planerat och genomfört ett antal aktiviteter. Under 
året genomfördes bland annat en resa till Alaska, Nord-Långön, Strömstads 
skärgård (se bilagorna). 

 



Bridgegruppen 
Bridgegruppen träffas regelbundet. Gruppen består av nära 20 medlemmar.   
 
Datacirkeln 
Vår datacirkel träffas regelbundet. Under året blev det tre träffar på våren (nio 
deltagare) och tre träffar under hösten (åtta deltagare). På schemat står numera 
förkovran i att hantera inte bara så kallade paddor utan även smartphones. 
 
Stavgångsgruppen 
Stavgångsgruppen vandrar i alla väder och startar sina promenader kl.10 vid 
Torslanda kyrka. Man träffas månadsmötesfria måndagar under hela året. Under 
året har gruppen bestått av ca 15-tal deltagare och har inte bara vandrat i 
Torslanda utan även annorstädes. Den 28 april i år var exempelvis en promenad 
förlagd till Rörö (se bilagorna). 
 
40-årsjubileum 2026 
Under 2026 firar vi 40-årsjubileum inom SPF. Genomförandet kommer att ske 
under september månad. Redan under 2025 har därför styrelsen fattat ett 
inriktningsbeslut om att genomföra en sådan aktivitet. Det finns ett förslag till 
upplägg av detta och en preliminär kostnad för genomförandet. Eftersom 
kostnaden för denna jubileumsfest kräver ett uttag från föreningens 
investeringskonto behövs det ett beslut på kommande årsmöte. 
 
Övriga aktiviteter 
Allas veranda 
Samarbetet med Allas Veranda har fortsatt där Maria Rossövik leder något som 
kallas Seniorklubben. I denna klubb träffas man på onsdagar och då kan man 
prova olika former av hantverk. Besöken på Allas Veranda är fortsatt mycket 
uppskattade. 
 
Månadens lunch 
Månadens lunch samordnas av Anita Olsson. Under året har det genomförts en 
lunch varje månad. De flesta luncherna har varit i Göteborg, men man har under 
året även besökt Öckerö (Nimbus) och Varberg (Hotell Havanna). I genomsnitt 
deltar ett 20-tal medlemmar på luncherna. 
  



Vinprovningar 
Vinprovningar arrangerade av Margareta Karlsson har fortsatt. Under våren 
genomfördes två provningar av champagne och under hösten en provning av 
rödvin. Ett mycket uppskattat arrangemang. Efter att ha varit medlem i 
föreningen i några år, vågar jag nu konstatera att det inom föreningen finns ett 
större intresse för vin och champagne än för öl. 
 
Samarbete med SPF-föreningarna på Hisingen    
Under året genomfördes en resa till Ryttmästarbostället, vid Simsjön utanför 
Skövde. Resan arrangerades av SPF Tuve som erbjöd platser för våra 
medlemmar.  
  



Slutord från ordföranden 
Vi ser med tillförsikt fram emot 2026. Då ska vi som intresseorganisation 
fortsätta att försöka göra oss gällande och möta våra medlemmars förväntningar, 
såväl på lokal nivå som på distrikts- och förbundsnivå. 
 
Ett stort tack till alla som på olika sätt hjälpt till att göra 2025 till ett 
framgångsrikt och bra år för SPF Seniorerna Björlanda-Torslanda. 
 
Glöm inte att en ideell förening är vad medlemmarna gör den till! 
 
 
Torslanda den 12 januari 2026 
 
 
Mats Sällström               Lennart Talcott                  Sören Hall 
Ordförande                     Ledamot                             Ledamot 
 
 
 
 
Solvie Herstad Svärd      Anita Olson                       Solveig Axelsson 
Ledamot                          Ledamot                            Ledamot 
 
 
 
 
Ingela Ermesjö                 
Ledamot                           
  



 
Bilagor: 
 
 
Resultatrapport  
Balansrapport 
Revisionsberättelse 
Budget 
Verksamhetsrapport aktivitets- och resegruppen 
Verksamhetsrapport Stavgångsgruppen 
Arbetsplan 
Valberedningens förslag 

  



 



 

  



 

 

 

  



REVISIONSBERÄTTELSE 

 

Undertecknade vid årsmötet 2025 utsedda revisorer för SPF Seniorerna 
Björlanda Torslanda får härmed avge revisionsberättelse över vår granskning för 
år 2025 

Vi har granskat styrelsens verksamhetsberättelse och årsredovisning samt tagit 
del av protokoll, räkenskaper och andra handlingar, som lämnar upplysning om 
föreningens ekonomi och förvaltning och har i övrigt vidtagit de åtgärder vi 
funnit erforderliga. 

Efter slutfört uppdrag tillstyrker vi 

 att resultaträkningen och balansräkningen fastställs 

 att resultatet överförs i ny räkning 

 att styrelsens ledamöter beviljas ansvarsfrihet för år 2025 

 

Torslanda i januari 2026 

 

Margareta Karlsson  Renée Hall 
Revisor   Revisorssuppleant 

 

  



Budget 2026 

 

 

Utfall Utfall Budget

2024-12-31 2025-12-31 2026

RÖRELSENS INTÄKTER

Övriga rörelseintäker

3900 Medlemsavgifter 35 390 45 990 45 000

3987 Erhållna kommunala bidrag 25 090 20 239 20 500

3988 Försäljning lotter 6 901 6 144 6 200

3989 Försäljning förtäring 35 015 32 059 33 000

3990 Övriga intäkter 4 270

Summa övriga rörelseintäkter 106 666 104 432 104 700

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter

4010 Inköp lotterivinster -3 216 -3 298 -3 500

4020 Inköp mat förtäring -32 970 -31 320 -32 000
Summa råvaror och förnödenheter -36 186 -34 618 -35 500

BRUTTOVINST 70 480 69 814 69 200

Övriga externa kostnader
5010 Lokalhyra -14 468 -13 178 -14 000
5460 Förbrukningsmaterial -637
5900 Reklam och PR -1 138
6110 Kontorsmateriel -5 165 -4 662 -5 000
6250 Porto -4 213 -3 030 -3 000
6390 40-års jubileum -40 000
6530 Redovisningstjänster -13 781 -11 169 -11 200

6570 Plusgiroavgifter,Swishavgifter -3 162 -3 125 -3 200
Summa övriga externa kostnader -42 563 -35 164 -76 400

Personalkostnader
7310 Kostnadsersättningar
7330 Övriga kostnader -4 898 -4 159 -5 000
7600 Underhållning månadsmöten -22 336 -23 338 -35 000
7690 Uppvaktning -3 572 -1 079 -1 000

Summa personalkostnader -30 806 -28 576 -41 000

RÖRELSERESULTAT -2 889 6 074 -48 200

Finansiella poster

8250 Ränteintäkter från långfristiga fordringar och värdpapper

8310 Ränteintäkter från omsättningstillgångar 8 784 5 107 5 000

8422 Dröjsmålsränta från leverantörsskulder -244
Summa finansiella poster 8 540 5 107 5 000

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER 5 651 11 181 -43 200
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER -101 015 -93 251 -147 900
BERÄKNAT RESULTAT 5 651 11 181 -43 200
Beräknat resultat exklusive 40-årsfest -3 200



Verksamhetsberättelse Aktivitetsgruppen 2025 
 

Gruppens medlemmar 

Gruppen har bestått av: 
Lennart Talcott, Solvie Herstad Svärd, Anita Olsson och Renée Hall 
 

Verksamhet i gruppen 

Under 2025 har gruppen haft 7 protokollförda planeringsmöten varav två 
tillsammans med programgruppen. 

Genomförda aktiviteter/resor 

7 mars – Modevisning på Vingen. 

Den 7:e mars besökte Lotta Johansson på SENIORSHOP åter igen Kulturhuset 
Vingen och höll en modevisning. Modellerna var några av våra egna 
medlemmar. Modevisningen var välbesökt och organiserades av oss i SPF- BT 
tillsammans med PRO 

18 och 26 mars – Champagneprovning 

Mats Hedström var vår värd och höll i vinprovningen samt berättade om de 4 
mousserande vinerna som testades. Till vinerna serverades mycket gott tilltugg. 

21 maj – Guidad rundvandring och lunch på Stora Tumlehed Gård  

En kylig majdag fick vi en mycket intressant och givande rundvandring och 
guidning av Olof Esping runt Stora Tumlehed Gård. Lunch och besök i deras 
butik avslutade besöket. 

4 juni – Resa med tåg och båt till ”Alaska” utanför Strömstad 

Den 4 juni startade vi med tåg från ett regnigt Göteborg. Under tågresan 
serverades deltagarna kaffe och hembakt. Väl framme i Strömstad väntade båten 
för att ta oss till ön Nord Långö för ett besök på anläggningen Alaska. Där sken 
solen och vi fick en intressant föreläsning av vår guide. Därefter fanns tid för att 
på egen hand utforska anläggningen. På båten hem serverades en god lunch.   

 



  
Figur 1: Bilder från utflykten till Alaska 

26 september – Stadsvandring med temat statyer.  

Vår guide Bodil Jerndal, för övrigt medlem i SPF Lindome, tog med oss på en 
intressant vandring längs Avenyn från Götaplatsen till Operan. Hon berättade om 
statyer och byggnader längs vandringen. Vandringen avslutades sedan med en 
lunch. 

5 november – Vinprovning av röda viner 

Mats Hedström var vår värd och höll i vinprovningen. Denna gång testades 4 
röda viner. 

9 december – Julbord på Tofta Herrgård 

Tisdagen den 9 december åkte vi för tredje gången till Tofta Herrgård i Lycke 
för att njuta av ett mycket gott och innehållsrikt julbord. Denna gång ordnades 
samåkning med egna bilar. 

  



Verksamhetsberättelse stavgångsgruppen 2025 

Gruppen består av ca 15 aktiva medlemmar som vandrar med eller utan stavar i 
omgivningarna i och omkring Torslanda. Vi samlas kl10:00 vid Torslanda kyrka 
för en promenad på ca 2,5 timmar. Vi försöker hitta nya trevliga promenader och 
det är gruppens medlemmar som kommer med förslag på var vi skall vandra. 

Det blir mycket prat och umgänge under vandringen och fikapausen är en viktig 
del av promenaden.  

Det händer att vi åker på utflykt till andra trevliga ställen och i år har vi bl.a. 
vandrat på Rörö. Tyvärr var vädret inte det bästa men en fin dag blev det! I vår 
har vi planerat att åka ut till Hyppeln någon dag.  

 

 

 

 

 

 

Här är en bild från Rörö när vi 
besöker ”baren” på västsidan. 

Under 2025 har vi vandrat 44 måndagar dvs samtliga måndagar utom då vi har 
månadsmöten. Verksamheten pågår hela året och det är inget uppehåll under 
sommaren eller jul/nyår så länge det är några som vill vandra.  

  



Arbetsplan 2026 

 

Styrelsemöten  
9:30-12:00 
 
Vår:  9 januari, 13 januari (utskick), 30 januari,  

2 februari (konstituerande), 26 februari,  
9 april och 29 april 
 

Höst:  11 augusti (utskick), 3 september, 1 oktober, 29 oktober, 
19 november (planeringsmöte) och 3 december 
 

Månadsmöten 
Måndagar: 10:30-13:00   

 
 

Vår:  2 februari (årsmöte), 2 mars, 13 april och 4 maj  
 
Höst: 7 september, 5 oktober, 2 november och 7 december 
  



Valberedningens förslag 2026 

 

Årsmötet skall välja 
Ordförande 1 år 
1 Revisorssuppleant 1 år (Fyllnadsval) 
1 Revisor 2 år  
1 Ledamot 2 år 
1 Ledamot 2 år 
1 Ledamot 2 år 
1 Ledamot 2 år 

Valberedningen föreslår 

Val till styrelsen för 2026 
Ordförande   Mats Sällström 1 år, omval 
Ledamot   Sören Hall  2 år, omval 
Ledamot    Renée Hall  2 år, nyval 
Ledamot   Ingela Ermesjö 2 år, omval 
Ledamot   Solveig Axelsson 2 år, omval 

1 år kvar på sina uppdrag i styrelsen 
Ledamot   Solvie Herstad Svärd 
Ledamot   Anita Olsson 

   
Val till adjungerade till styrelsen 
Revisor   Margareta Karlsson 2 år, omval 
Revisorssupleant  Madeleine Jacobsson 1 år, fyllnadsval 
Redovisningsbyrån Talemo   Jennifer Lundberg 1 år, nyval 

 
 
  



Funktionärer 2026: 
Funktionärer väljs inte av årsmötet utan de har ställt sig till förfogande 1 år                                   
DRNG, LPR                Madeleine Jacobsson      
Bridge                   Agnetha Karlsson 
Värdinna                                      Rose-Marie Kallas 
Web-redaktör                     Margareta Karlsson 
Aktivitetsgruppen                         Sören Hall 
Aktivitetsgruppen                         Solvie Herstad Svärd 
Aktivitetsgruppen  Anita Olsson                           
Aktivitetsgruppen                         Renée Hall 
Aktivitetsgruppen                         Ingela Ermesjö 
Månadens lunch                           Anita Olsson 
 
Distriktsstämman 2026 
Representanter till Distriktsstämman väljs av styrelsen. 


